
DYŻURY PRACOWNIKÓW NA KIERUNKU BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE 

Semestr letni rok akademicki 2024/2025 

Lp. Imię i nazwisko  E-mail Nr pokoju Termin/godzina konsultacji 
 

1.  prof.  Mirosław Banasik miroslaw.banasik@apt.edu.pl 29 Czwartek 15.00 - 16.30 

2. dr Marek Cendrowski marek.cendrowski@apt.edu.pl 112 Czwartek 8.00 - 9.30    
 

3. dr hab. Piotr Grochmalski, prof. AP piotr.grochmalski@apt.edu.pl 29 Poniedziałek 10.30 – 11.30, Wtorek 8.30 - 9.30 

4. dr Kamila Jakubczak-Krawczyńska kamila.jakubczak-krawczynska@apt.edu.pl 108 Czwartek 10.00 – 11.30  

5. dr Katarzyna Kaźmierczak katarzyna.kazmierczak@apt.edu.pl 32 Środa 11.30 - 13.00  

6. dr Marcin Kośka marcin.koska@apt.edu.pl 30 Poniedziałek, wtorek, 15.10 - 16.40 w dniach zajęć  

7. dr Jerzy Kozioł Jerzy.koziol@apt.edu.pl 30 Czwartek 11.30 - 12.15, 15.00 - 15.50 

8. mgr Tomasz Nowak tomasz.nowak@apt.edu.pl 28 Wtorek 13.00-13.30, Środa 13:00-13:30, 15:00-15.30 

9. dr hab. Jerzy Prochwicz, prof. AP jerzy.prochwicz@apt.edu.pl 112 Środa 13.30 -15.00 

10. dr Agnieszka Rogozińska agnieszka.rogozinska@apt.edu.pl 28 Poniedziałek 13.30-15.00 

11. dr Marcin Rydzek marcin.rydzek@apt.edu.pl 28 Wtorek 13.00 – 14.00, Piątek 13.00-14.00 w 
dniach zajęć 

12. dr Joanna Werner joanna.werner@apt.edu.pl 112 Piątek 11.30 - 13.00 

13. dr hab. Jan Zych, prof. AP jan.zych@apt.edu.pl 29 Wtorek 9.40 – 11.10 

14. dr hab. Marek Żyła, prof. AP marek.zyla@apt.edu.pl 32 Środa 15.00-16.30  

 


